
33ème 

Tour du Lac de Pérolles 
Course à pied - Walking 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTATS 
Dimanche 2 mars 2014 

Sonntag 2. März 2014 
 



TOUS NOS REMERCIEMENTS AUX SOCIETES QUI 
NOUS ONT SOUTENUS : 



 

Classement scrash dames 
    

       Rang N° dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps 

1 96 TAVARES Carole   F20 00:32:53.0 

2 40 MOSCHINI Valentine Triathlon-Fribourg F40 00:33:07.0 

3 42 MATHYS Laetitia CA Belfaux F20 00:33:33.0 

4 87 CARVALHO Conceiçao C.A. Portugais Fribourg F40 00:35:15.0 

5 86 WAGEMESTER Inga C.A. Portugais Fribourg F20 00:35:16.0 

6 34 DESCHENAUX Aline   F20 00:35:23.0 

7 88 REMY Giuseppina C.A. Portugais Fribourg F50 00:35:48.0 

8 47 BAGHIN Zuzana Triathlon-Fribourg F20 00:36:30.0 

9 15 KOLLY Carole Ecole Police Fribourg F20 00:40:24.0 

10 30 TORCHE Marianne   F50 00:40:33.0 

11 74 ROSSI-CLERC Laurence SC Broyard F50 00:42:23.0 

12 8 COLLAUD Delphine Ecole Police Fribourg F20 00:43:25.0 

13 79 KHAMPANYA Thatsani CA Rosé F19 00:43:50.0 

14 19 RIME Sabrina Ecole Police Fribourg F20 00:44:04.0 

15 29 MALTERRE Monique Sporting Club Broyard F50 00:44:28.0 

16 28 BACHMANN Marie   F20 00:44:44.0 

17 14 JAQUET Camille Ecole Police Fribourg F20 00:44:51.0 

18 56 FUSCO Mélanie   F20 00:46:09.0 

19 75 TROLLIET Mireille SC Broyard F50 00:46:59.0 

20 51 JUILLERAT BAER Jasmine   F20 00:47:59.0 

21 17 MONNIER Delphine Ecole Police Fribourg F20 00:48:59.0 

22 97 MAURON Chloé   F19 00:52:33.0 

23 33 BRANDENBERGER Annick TRT Athlétisme Monthey F20 00:54:20.0 

24 85 ZAINAL Chloé   F20 00:57:44.0 

25 58 MESNIL Lisa   F20 00:59:24.0 

       

       Classement scrash hommes 
    

       Rang N° dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps 

1 48 BAGHIN Fabio Triathlon-Fribourg M20 00:28:55.0 

2 60 THIERRIN Xavier   M20 00:29:09.0 

3 63 CLEMENT Mathieu CS Hauteville M19 00:29:35.0 

4 7 CARREL David Ecole Police Fribourg M20 00:29:37.0 

5 78 CLERC Frédéric CA Farvagny M40 00:29:47.0 

6 54 SCHMID Fredy TV Länggasse Bern M40 00:30:04.0 

7 27 JOILLET Mathieu Ski-Club Neyruz M20 00:30:13.0 

8 81 VONLANTHEN Yvan TSV Rechthalten M20 00:30:24.0 

9 92 THEVOZ Olivier Tesag/Trilogie Running Team M20 00:30:54.0 

10 95 BRUGGER Florian   M20 00:31:06.0 

11 62 SCHMID Thierry   M40 00:31:54.0 

12 35 CLEMENT Mathieu   M20 00:31:57.0 



13 18 PHARISA Sébastien Ecole Police Fribourg M20 00:32:21.0 

14 70 GONZALEZ AMAT Jose Luis C.A. Guadarrama M20 00:32:33.0 

15 89 JAMET Arnaud Semi-marathon Fribourg M40 00:32:53.0 

16 46 CABRERA Francisco Triathlon-Fribourg M40 00:33:11.0 

17 77 PETITE Xavier ACP Matran M40 00:33:18.0 

18 80 ATSATTRU Sarawut CA Rosé M19 00:33:18.0 

19 9 DELACOMBAZ Noé Ecole Police Fribourg M20 00:33:20.0 

20 32 STEINAUER  Martin   M20 00:33:31.0 

21 24 THALMANN Dominik Ecole Police Fribourg M20 00:33:32.0 

22 50 ZIEGLER Alain Eiger Sport Interlaken M50 00:33:37.0 

23 82 KÖSTINGER Guido TSV Rechthalten M50 00:33:43.0 

24 36 BOBILIER Pascal TRT Athlétisme Monthey M40 00:33:44.0 

25 68 MAGNIN Stéphane   M40 00:33:55.0 

26 45 DUTOIT Philippe   M50 00:34:11.0 

27 3 BEYELER Andreas Ecole Police Fribourg M20 00:34:17.0 

28 4 BIRCHER Kevin Ecole Police Fribourg M20 00:34:23.0 

29 69 MRA'Z Patrik   M40 00:35:00.0 

30 13 HERREN Andy Ecole Police Fribourg M20 00:35:17.0 

31 16 MINKA II Alphonse-Marie Ecole Police Fribourg M20 00:35:20.0 

32 94 ROBADEY Jacques FSG Bulle M40 00:35:20.0 

33 61 MEURY Luc Triathlon-Fribourg M20 00:35:24.0 

34 67 DUARTE Filipe Les Fous du Dimanche M20 00:35:38.0 

35 6 BUEHLMANN Serge Ecole Police Fribourg M20 00:36:26.0 

36 43 FERNANDES Amaro smrun M50 00:36:31.0 

37 12 GENOUD Gaël Ecole Police Fribourg M20 00:36:47.0 

38 91 MAUROUX Patrice   M50 00:36:50.0 

39 59 GRECA Manuel Cycle Tesag M20 00:37:15.0 

40 90 MILLAN Diego   M40 00:37:19.0 

41 53 BOSSEL Jean-Noël TPF-Fribourg M50 00:37:34.0 

42 64 CLEMENT Jean-François CA Rosé M50 00:37:39.0 

43 57 JACOT Dominique   M20 00:37:57.0 

44 52 INGOLD Nino   M40 00:38:01.0 

45 21 SAMANIEGO Francisco Ecole Police Fribourg M20 00:38:04.0 

46 2 BARBEY Kevin Ecole Police Fribourg M20 00:38:18.0 

47 31 JONES Patrick   M20 00:38:23.0 

48 66 MAY Joseph   M50 00:39:04.0 

49 1 BEAUD Jérôme Ecole Police Fribourg M20 00:39:33.0 

50 38 SIMONET David CA Belfaux M20 00:39:41.0 

51 55 JEREZ Alain   M20 00:39:56.0 

52 11 FERRON Ludovic Ecole Police Fribourg M20 00:40:25.0 

53 93 OVERNEY Henri CA Marly M50 00:40:28.0 

54 49 FAUNDEZ Pablo Triathlon-Fribourg M20 00:40:51.0 

55 44 CLOROS Artiste Cloros Team M50 00:40:52.0 

56 65 CORPATAUX Michel CA Rosé M50 00:41:07.0 

57 76 KAUFMANN Peter   M50 00:41:07.0 

58 22 SANTOS MARTINS Kevin Ecole Police Fribourg M20 00:41:12.0 



59 84 MAURON Jacques   M40 00:41:14.0 

60 25 THALMANN Michael Ecole Police Fribourg M20 00:41:27.0 

61 5 BOSCHUNG Christopher Ecole Police Fribourg M20 00:41:37.0 

62 26 URWYLER Samuel Ecole Police Fribourg M20 00:42:04.0 

63 10 DEY Jérémy Ecole Police Fribourg M20 00:43:19.0 

64 72 FURNEMONT Pascal   M20 00:43:33.0 

65 73 WINIGER Yvan CA Rosé M50 00:43:46.0 

66 83 BACHMANN Gérald Triathlon-Fribourg M50 00:44:45.0 

67 23 SCHRANER Simon Ecole Police Fribourg M20 00:45:51.0 

68 71 JANVIER Jean-Claude   M50 00:47:01.0 

       

       Classement scrash Nordic walking 
    

       Rang N° dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps 

1 37 LERESCHE Christian   W 00:51:48.0 

              

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



       Classement dames, catégorie: F19 
    

       Rang N° dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps 

1 79 KHAMPANYA Thatsani CA Rosé F19 00:43:50.0 

2 97 MAURON Chloé   F19 00:52:33.0 

       

       Classement dames, catégorie: F20 
    

       Rang N° dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps 

1 96 TAVARES Carole   F20 00:32:53.0 

2 42 MATHYS Laetitia CA Belfaux F20 00:33:33.0 

3 86 WAGEMESTER Inga C.A. Portugais Fribourg F20 00:35:16.0 

4 34 DESCHENAUX Aline   F20 00:35:23.0 

5 47 BAGHIN Zuzana Triathlon-Fribourg F20 00:36:30.0 

6 15 KOLLY Carole Ecole Police Fribourg F20 00:40:24.0 

7 8 COLLAUD Delphine Ecole Police Fribourg F20 00:43:25.0 

8 19 RIME Sabrina Ecole Police Fribourg F20 00:44:04.0 

9 28 BACHMANN Marie   F20 00:44:44.0 

10 14 JAQUET Camille Ecole Police Fribourg F20 00:44:51.0 

11 56 FUSCO Mélanie   F20 00:46:09.0 

12 51 JUILLERAT BAER Jasmine   F20 00:47:59.0 

13 17 MONNIER Delphine Ecole Police Fribourg F20 00:48:59.0 

14 33 BRANDENBERGER Annick TRT Athlétisme Monthey F20 00:54:20.0 

15 85 ZAINAL Chloé   F20 00:57:44.0 

16 58 MESNIL Lisa   F20 00:59:24.0 

       

       Classement dames, catégorie: F40 
    

       Rang N° dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps 

1 40 MOSCHINI Valentine Triathlon-Fribourg F40 00:33:07.0 

2 87 CARVALHO Conceiçao C.A. Portugais Fribourg F40 00:35:15.0 

       

       Classement dames, catégorie: F50 
    

       Rang N° dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps 

1 88 REMY Giuseppina C.A. Portugais Fribourg F50 00:35:48.0 

2 30 TORCHE Marianne   F50 00:40:33.0 

3 74 ROSSI-CLERC Laurence SC Broyard F50 00:42:23.0 

4 29 MALTERRE Monique Sporting Club Broyard F50 00:44:28.0 

5 75 TROLLIET Mireille SC Broyard F50 00:46:59.0 

       

       



Classement hommes, catégorie: M19 
    

       Rang N° dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps 

1 63 CLEMENT Mathieu CS Hauteville M19 00:29:35.0 

2 80 ATSATTRU Sarawut CA Rosé M19 00:33:18.0 

       

       Classement hommes, catégorie: M20 
    

       Rang N° dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps 

1 48 BAGHIN Fabio Triathlon-Fribourg M20 00:28:55.0 

2 60 THIERRIN Xavier   M20 00:29:09.0 

3 7 CARREL David Ecole Police Fribourg M20 00:29:37.0 

4 27 JOILLET Mathieu Ski-Club Neyruz M20 00:30:13.0 

5 81 VONLANTHEN Yvan TSV Rechthalten M20 00:30:24.0 

6 92 THEVOZ Olivier Tesag/Trilogie Running Team M20 00:30:54.0 

7 95 BRUGGER Florian   M20 00:31:06.0 

8 35 CLEMENT Mathieu   M20 00:31:57.0 

9 18 PHARISA Sébastien Ecole Police Fribourg M20 00:32:21.0 

10 70 GONZALEZ AMAT Jose Luis C.A. Guadarrama M20 00:32:33.0 

11 9 DELACOMBAZ Noé Ecole Police Fribourg M20 00:33:20.0 

12 32 STEINAUER  Martin   M20 00:33:31.0 

13 24 THALMANN Dominik Ecole Police Fribourg M20 00:33:32.0 

14 3 BEYELER Andreas Ecole Police Fribourg M20 00:34:17.0 

15 4 BIRCHER Kevin Ecole Police Fribourg M20 00:34:23.0 

16 13 HERREN Andy Ecole Police Fribourg M20 00:35:17.0 

17 16 MINKA II Alphonse-Marie Ecole Police Fribourg M20 00:35:20.0 

18 61 MEURY Luc Triathlon-Fribourg M20 00:35:24.0 

19 67 DUARTE Filipe Les Fous du Dimanche M20 00:35:38.0 

20 6 BUEHLMANN Serge Ecole Police Fribourg M20 00:36:26.0 

21 12 GENOUD Gaël Ecole Police Fribourg M20 00:36:47.0 

22 59 GRECA Manuel Cycle Tesag M20 00:37:15.0 

23 57 JACOT Dominique   M20 00:37:57.0 

24 21 SAMANIEGO Francisco Ecole Police Fribourg M20 00:38:04.0 

25 2 BARBEY Kevin Ecole Police Fribourg M20 00:38:18.0 

26 31 JONES Patrick   M20 00:38:23.0 

27 1 BEAUD Jérôme Ecole Police Fribourg M20 00:39:33.0 

28 38 SIMONET David CA Belfaux M20 00:39:41.0 

29 55 JEREZ Alain   M20 00:39:56.0 

30 11 FERRON Ludovic Ecole Police Fribourg M20 00:40:25.0 

31 49 FAUNDEZ Pablo Triathlon-Fribourg M20 00:40:51.0 

32 22 SANTOS MARTINS Kevin Ecole Police Fribourg M20 00:41:12.0 

33 25 THALMANN Michael Ecole Police Fribourg M20 00:41:27.0 

34 5 BOSCHUNG Christopher Ecole Police Fribourg M20 00:41:37.0 

35 26 URWYLER Samuel Ecole Police Fribourg M20 00:42:04.0 

36 10 DEY Jérémy Ecole Police Fribourg M20 00:43:19.0 



37 72 FURNEMONT Pascal   M20 00:43:33.0 

38 23 SCHRANER Simon Ecole Police Fribourg M20 00:45:51.0 

       

       Classement hommes, catégorie: M40 
    

       Rang N° dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps 

1 78 CLERC Frédéric CA Farvagny M40 00:29:47.0 

2 54 SCHMID Fredy TV Länggasse Bern M40 00:30:04.0 

3 62 SCHMID Thierry   M40 00:31:54.0 

4 89 JAMET Arnaud Semi-marathon Fribourg M40 00:32:53.0 

5 46 CABRERA Francisco Triathlon-Fribourg M40 00:33:11.0 

6 77 PETITE Xavier ACP Matran M40 00:33:18.0 

7 36 BOBILIER Pascal TRT Athlétisme Monthey M40 00:33:44.0 

8 68 MAGNIN Stéphane   M40 00:33:55.0 

9 69 MRA'Z Patrik   M40 00:35:00.0 

10 94 ROBADEY Jacques FSG Bulle M40 00:35:20.0 

11 90 MILLAN Diego   M40 00:37:19.0 

12 52 INGOLD Nino   M40 00:38:01.0 

13 84 MAURON Jacques   M40 00:41:14.0 

       

       Classement hommes, catégorie: M50 
    

       Rang N° dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps 

1 50 ZIEGLER Alain Eiger Sport Interlaken M50 00:33:37.0 

2 82 KÖSTINGER Guido TSV Rechthalten M50 00:33:43.0 

3 45 DUTOIT Philippe   M50 00:34:11.0 

4 43 FERNANDES Amaro smrun M50 00:36:31.0 

5 91 MAUROUX Patrice   M50 00:36:50.0 

6 53 BOSSEL Jean-Noël TPF-Fribourg M50 00:37:34.0 

7 64 CLEMENT Jean-François CA Rosé M50 00:37:39.0 

8 66 MAY Joseph   M50 00:39:04.0 

9 93 OVERNEY Henri CA Marly M50 00:40:28.0 

10 44 CLOROS Artiste Cloros Team M50 00:40:52.0 

11 65 CORPATAUX Michel CA Rosé M50 00:41:07.0 

12 76 KAUFMANN Peter   M50 00:41:07.0 

13 73 WINIGER Yvan CA Rosé M50 00:43:46.0 

14 83 BACHMANN Gérald Triathlon-Fribourg M50 00:44:45.0 

15 71 JANVIER Jean-Claude   M50 00:47:01.0 

       Classement Nordic walking 
    

       Rang N° dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps 

1 37 LERESCHE Christian   W 00:51:48.0 

 


